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Serhat Ayan

Anonymous başarısız mı oldu? 

Anonymous isimli bir grup bundan sadece birkaç gün önce internete ortamına 
yaydığı ingilizce konuşmalı bir video ile Türkiye’de sansüre benzer karışıklıkların 
olduğunu, bunun kötü bir şey olduğunu, bununla ilgili adımlar atacaklarını duyurdu. 

Kimdi bu Anonymous? Özünde bilgisayar korsanlarından oluşan bir grup. 
Genellikle kendilerini Guy Fawkes resimli maskeleriyle ifade ediyorlar. Kim bu Guy 
Fawkes? 1605 tarihinde Đngiltere Parlamentosu’nu demokrasinin işlemediği noktada 
devrim yapmak için kaba kuvvete başvurmak adına patlatmaya çalışan ve 
yakalandıktan sonra sarayın bahçesine asılan bir karakter… 

Anonymous dünyanın birçok yerinde hukuksuz olduğuna inandıkları şeylere karşı 
mücadele verdiklerini söylüyorlar. Örneğin Hindistan’da yaşanan karışıklıklar adına 
bu ülkenin sitelerine giriyorlar. Đran Hükümeti’ne 10 bin elektronik posta atıyorlar. 
Sony’nin gereksiz yere birine dava açmasını protesto etmek adına 10 milyonlarca 
kişinin kredi kartı bilgilerine kadar ele geçiriyorlar. 

Shakespeare’in oyunundaki Mark Antonyus tiradında söylediği gibi: “Ben buraya 
Anonymous’u övmeye değil gömmeye geldim. Đnsanın ettiği kötülük yaşar ardından, 
iyilikleriyse toprağa girer kemikleriyle.“ Onların yaptığını savunmak da yermek de 
benim işim değil. Ama anlamadığımız, kaçırdığımız bir noktayı dikkatlerinize 
sunmak istiyorum: Anonymous dünyaca tanınmış bir organizasyondur. Yaptıkları; 
hiç sektirmeden Associated Press, Reuters gibi dünya basınını besleyen ajansların 
manşetlerinden inmez. 

Türkiye adına söyledikleri, yapmasa veya yapamasa bile attığı adımlar, dünya 
gündeminde bir Anonymous bakış açısı getirdi Türkiye’de “sansür olmadığı 
söylenen filtreleme” bakış açısına. Đnsanlar Türkiye’de böyle bir sorun olduğunu 
öğrendiler. En azından fikir edinmek için adım atmalarını sağlayacak merakı 
yarattılar. Bizim söylediklerimize inanırlar veya devletin söylediklerine veya üçüncü 
çoğul şahıslara. Ama Anonymous, şu anda Amy Winhouse kadar popüler biri değil 
belki dünyada, ama Google Trends’e girdiğinizde göreceksiniz ki ciddi bir ağırlıkları 
var en azından haberler bölümünde… 

Eğer onları Türkiye’ye gelip bütün siteleri indirecek bir grup olarak tanımak 
isterseniz başarısız oldular, patladılar diye nitelendirebilirsiniz. Ama amaç duyurmak 
ve kamuoyu oluşturmaksa, büyük bir başarıya ulaştılar. 
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